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Ändra föreningsuppgifter i föreningsregistret i Interbook  
Välkommen till föreningsregistret i Interbook! När föreningen fått användarnamn 
och lösenord kan du gå in och ändra uppgifterna.  

Kom ihåg att gå in och uppdatera föreningsuppgifterna minst en gång om året - 
även om de inte har förändrats. Då vet vi att uppgifterna är aktuella och 
bidragen kan utbetalas.  

Du hittar Interbook på www.skelleftea.se/uppdateraforeningsuppgifter  
Du kommer då till denna sida där du kan söka lediga tider, se i föreningsregistret 

eller logga in som förening och ändra uppgifterna.  
 
 

 

Logga in i föreningsregistret  

Klicka på ”Logga in” nere i vänsterspalten på sidan.  
Har du glömt lösenordet eller användarnamn ? Klicka på "Glömt lösenord?" och 

uppge användarnamn som är föreningens namn. Lösenordet skickas automatiskt 
till den registrerade mailadressen. Du kan även ringa Kundtjänst 0910-73 50 00, 
tryck 4. 
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Fyll i det användarnamn föreningen har fått. Se till att du fyller i stora och små 

bokstäver rätt. Fyll sedan i lösenordet som föreningen fått. Det kan du byta när 
du loggat in. Lösenordet måste vara minst sju tecken.  
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Föreningsuppgifter Denna sida visas bara för inloggade användare med behörighet. 
När du är inloggad kan du ändra föreningens uppgifter. Ändringarna skickas sedan till 

en handläggare som kontrollerar dem innan de synliggörs på webben.  
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Förening  

Första fliken innehåller uppgifter om föreningen. Om det är ändringar justera och tryck 
spara.  

 
 
Så här fyller du i föreningsuppgifterna:  
Genom att följa dessa råd får vi ett snyggt och enhetligt föreningsregister. 

Använd stor bokstav först i namnen, t ex Per Holmström. Skriv inte: PER 

HOLMSTRÖM eller URSVIKEN  
Postnummer: 932 37  

Telefonnummer: 0910 561 02 , 0910 78 25 36 
Mobil: 070 352 95 62 
E-post och hemsida: fyll i rätt och fullständig adress  

Postgiro och bankkonto/giro kan du inte ändra här. Om det ska ändras – ta 
kontakt med fritidskontoret på 0910-73 50 00 tryck 4.  
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Uppdatering av kontaktpersoner, styrelse med flera i Interbook. 
Välj fliken kontakter 

 
Klicka sedan på personen som du vill ändra uppgifter på så att uppgifterna 
kommer i de nedre fälten. Ändra uppgifter och tryck spara. 

Är det rätt uppgifter behöver man bara klicka så uppgifterna kommer i de nedre 
fälten och tryck spara så datumet ändras till höger. På så sätt ser du att det är 

aktuella uppgifter. 
Observera! När rutan webbpubliceras bockas i så godkänner du enligt PUL att 
personen publiceras på webben.  
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Om du ändrat uppgifter kommer du att få denna bild på skärmen då du tryckt 
spara. Klicka på spara, webbpubliceringen som kommer efter klickar du avbryt 
på. Skulle problem uppstå klicka på Töm fält innan du tar nästa person. 

Du behöver inte skicka in webbpubliceringen, du har ansvaret för de personer 
som ni vill webbpublicera. 
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Då är det sparat för handläggning 

 
 

Om alla uppgifter är rätt så får du denna bild då du klickat på spara för att 
uppdatera datumet. 
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Bidrag  

 
För att se föreningens bidrag eller fylla i antalet medlemmar för det senaste året 

– klicka på ”Bidrag” i vänstermenyn. 
 

 
 

Se föreningens bidrag  
Klicka på fliken ”Bidragsbesked”.  

Du kan då se vilka bidrag föreningen har fått och vilken status de har.  
Du kan även se bidrag för olika år om du skriver året i rutan och trycker på 

”Sök”.  Klickar du sedan på ”b” så får ni mer information om just det bidraget. 
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Fyll i antalet medlemmar  

Klicka på fliken ”Här fyller du i antalet medlemmar”. Fyll i antalet medlemmar i 
de olika ålderskategorierna och tryck sedan på ”Spara”. Det ni fyller i är 

föregående års medlemmar, så för 2012 fyller ni i medlemmarna ni hade 2011.  
Du kan även här se antalet medlemmar för olika år om du skriver året i rutan 
och trycker på ”Sök”.  
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Visa bokningar  

För att se föreningens bokningar – klicka på ”Visa bokningar” i vänstermenyn. 
Dagens datum står ifyllt men kan ändras klicka sedan på sök.  

Då ser du vilka bokningar föreningen har och i vilken/vilka lokaler.  
I fallet nedan hade föreningen inga bokningar.  

 
 

 


